çmimi më i ulët  X oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojmë se, kanë qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara: 

1.  Shoqëria “VALONA KONSTRUKSION”     K26330202E 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 1,316,680 (një milion e treqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë) lekë 

pa tvsh 

2.  Shoqëria “2 N”                    L31615017L 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

Vlera 1,368,261 (një milion e treqind e gjashtëdhjetë e e tetë mijë e dyqind e gjashtëdhjetë e 

një) lekë pa tvsh 

3.  Shoqëria “SHENDELLI”                  K07924803N 

Emri i plotë i shoqërisë       numri i NIPT-it 

Vlera 1,417,440  (një milion e katërqind e shtatëmbëdhjetë mijë e katërqind e dyzetë) lekë pa 

tvsh 

4.  Shoqëria “SARK”                                  K52531415H 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 1,495,657 (një milion e katërqind e nëntëdhjetë e pesë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë e 

shtatë) lekë pa tvsh 

5.  Shoqëria “SHPRESA – AL”                                 K31321021N 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 1,515,150 (një milion e pesëqind e pesëmbëdhjetë mijë e njëqind e pesëdhjetë) lekë pa 

tvsh 

6.  Shoqëria “2Z KONSTRUKSION”                           J63229466K 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 1,654,150 (një milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e katër mijë e njëqind e pesëdhjetë) 

lekë pa tvsh 

7.  Shoqëria “MARTINI KONSTRUKSION & REAL ESTATE”        K81314023A 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 1,665,148 (një milion e gjashtëqind e gjashtëdhjetë e pesë mijë e njëqind e dyzetë e tetë) 

lekë pa tvsh 

8.  Shoqëria “MENI”                J61909018W 

Emri i plotë i shoqërisë    numri i NIPT-it 

Vlera 1,791,300 (një milion e shtatëqind e nëntëdhjetë e një mijë e treqind) lekë pa tvsh 

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm: 

1.  Shoqëria “SHENDELLI”                  K07924803N 

Emri i plotë i shoqërisë        numri i NIPT-it  

2.  Shoqëria “SARK”                                  K52531415H 

Emri i plotë i shoqërisë                  numri i NIPT-it

[...]

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë [Shoqëria “VALONA 

KONSTRUKSION” shpk me NIPT K26330202E, adresa: Lagjja Uji i Ftohte, në perëndim të 

Rrugës Vlorë-Orikum, në kufi me rezidencën Qeveritare, Vlorë] se oferta e paraqitur, me një 

vlerë 1,316,680 (një milion e treqind e gjashtëmbëdhjetë mijë e gjashtëqind e tetëdhjetë) lekë 

pa tvsh, është identifikuar si oferta e suksesshme. 

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [Bashkia Vlorë, sheshi “4 Heronjtë”, rruga:”Osman 

Haxhiu”, Njesia e Prokurimit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,